
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 222 Lunes 14 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 108118

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
30

86
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DEL INTERIOR

30862 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de Asuntos Económicos de la
Guardia Civil. Objeto: Suministro de radiadores de aceite y ventiladores
portátiles. Expediente: A/0775/C/8/6.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Asuntos Económicos de la Guardia Civil.
c) Número de expediente: A/0775/C/8/6.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de radiadores de aceite y ventiladores portátiles.
c) Lote: 1: Radiadores de aceite. 2: Ventiladores portátiles.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 42500000 (1) y 42500000 (2).

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 281.136,00 (1) y 126.270,00 (2)
euros. IVA (%): 16,25 (1) y 16 (2). Importe total: 326.813,76 (1) y 146.473,20 (2)
euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de Agosto de 2009.
b) Contratista: Suministros Peninsulares importados, S.L (1) y Distribuciones y

Comercialización Garol, S.L (2).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 162.467,76 (1) y 92.604,31 (2)

euros.  IVA  (%):  15,99  (1)  y  16,00  (2).  Importe  total:  188.450,08  (1)  y
107.421,00  (2)  euros.

Madrid, 7 de septiembre de 2009.- El General Jefe de la Jefatura de Asuntos
Económicos.

ID: A090065773-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-12T00:08:48+0200




